[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

22.08.2024                                                                                                 № 35-144Р
Об отмене решения Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 31.05.2019 года № 34-128Р «Об определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 31.05.2019 года № 34-128Р «Об определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович
PAGE